Dane aktualne na dzień: 11-03-2026 08:12
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/wkretarko-wiertarka-bezprzewodowa-elektryczna-12v-casals-csc1205bc-
p-186535.html
Wkrętarko-wiertarka bezprzewodowa
elektryczna 12V CASALS CSC1205BC
Cena 248,95 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy NELCL4WWK0002
Kod producenta C01307000
Kod EAN 8422489013074
PKWiU 28.24.11.0
Opis produktu
Maksymalny moment obrotowy: 15 N·m
Wbudowane światło: Tak
Wiercenie udarowe: Tak
Maksymalny czas ładowania: 1 h
Podświetlenie LED: Tak
Wiercenie: Tak
Kolor produktu: Czarny, Czerwony
Oświetlenie LED: Tak
Wkręcanie: Tak
Wskaźnik ładowania baterii: Tak
Rodzaj produktu: Wiertarko-wkrętarka
Regulowany moment obrotowy: Tak
Blokada wrzeciona: Tak
Kraj pochodzenia: Chiny
Typ wskaźnika: wskaźnik naładowania akumulatora
Rękojeść: obrotowa
Napięcie baterii: 12 V
Rodzaj baterii: Litowa
Źródło zasilania: Akumulator
Wysokość produktu: 250 mm
Waga netto: 1,78 kg
Szerokość produktu: 78 mm
Głębokość produktu: 280 mm
Kompatybilny rozmiar uchwytu: 10 mm
Waga brutto: 1,95 kg
Akcesoria: 6 wierteł + adapter+ 6 bitów
Prędkość: Prędkość bez obciążenia 0-350 obr/min/0-1350 obr/min
Specyfikacja:
Cechy:
Maksymalny moment obrotowy: 15 N·m
Wbudowane światło: Tak
Wiercenie udarowe: Tak
Maksymalny czas ładowania: 1 h
Podświetlenie LED: Tak
Wiercenie: Tak
Kolor produktu: Czarny, Czerwony
Oświetlenie LED: Tak
wygenerowano w programie shopGold
Wkręcanie: Tak
Wskaźnik ładowania baterii: Tak
Rodzaj produktu: Wiertarko-wkrętarka
Regulowany moment obrotowy: Tak
Blokada wrzeciona: Tak
Kraj pochodzenia: Chiny
Typ wskaźnika: wskaźnik naładowania akumulatora
Rękojeść: obrotowa
Moc:
Napięcie baterii: 12 V
Rodzaj baterii: Litowa
Źródło zasilania: Akumulator
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 250 mm
Waga netto: 1,78 kg
Szerokość produktu: 78 mm
Głębokość produktu: 280 mm
Kompatybilny rozmiar uchwytu: 10 mm
Waga brutto: 1,95 kg
Akcesoria: 6 wierteł + adapter+ 6 bitów
Wydajność:
Prędkość: Prędkość bez obciążenia 0-350 obr/min/0-1350 obr/min
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold